Reservistenkameradschaft Finthen - Veranstaltungen 2024

Datum

11.02.2024
08.06.2024
15.08.2024
12.09.2024
11.10.2024
17.11.2024
07.12.2024

Anderungen vorbehalten

Zeit
14:00
11:00
ganztagig
ganztagig
ganztagig
ganztagig
18:00

Art und Thema der Veranstaltung
Zug der Finther Lebensfreude
Sommerfest RK - Finthen
Exkursion

Finther Kerb

Helferessen

Kranzniederlegung
Jahresabschlul3feier

D/V Vag

VVag

Ort

Finthen

Reitsporthalle

noch nicht bekannt
Rodeneckplatz
unbekannt

Finthen, Drais, Ingelheim
unbekannt
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